Э К С П Е Р Т Н А Я  К О М И С С И Я

культурно-массовых мероприятий, учредителем и организатором

которых является отдел культуры администрации

муниципального образования Туапсинский район

ПРОТОКОЛ

02.12.2021

с. Небуг

№ 10/08-04.4

заседания экспертной комиссии

районного конкурса на лучший

творческий проект среди

муниципальных учреждений отрасли

«Культура» Туапсинского района

Заместитель председателя: Бондаренко А.А.

Секретарь:   Алексеева И.В.

Присутствовали:

Асланян Н.Ю. - начальник Муниципального казенного учреждения

культуры «Тенгинский центральный дом культуры»,

Безуглая Н.В. - начальник Муниципального казенного учреждения

культуры «Небугская централизованная клубная система»,

Вакуленко О.П.  - начальник  Муниципального казенного учреждения

культуры «Шепсинская централизованная клубная система»;

Лучкин В.А. - начальник  Муниципального казенного учреждения

«Культура Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»;

Мартынова Т.В. - начальник Муниципального казенного учреждения

культуры «Шаумянская централизованная клубная система»;

Пащенко Т.Н. - начальник Муниципального казенного

учреждения культуры «Джубгский культурно-досуговый комплекс»;

2

Романюгина Л.Н. - начальник  Муниципального казенного

учреждения культуры «Вельяминовское»;

Сергеенко Л.К. - начальник  Муниципального казенного

учреждения «Георгиевская централизованная клубная система»;

Сычева Т.В. - начальник  Муниципального казенного

учреждения культуры «Октябрьская централизованная клубная система»;

Швалева О.Е. - начальник отдела культуры администрации

Туапсинского городского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О просмотре и оценке членами экспертной комиссии конкурсных

творческих проектов.

2. О результатах голосования членов экспертной комиссии.

Доклад: Алексеева И.В.

3. Подведение итогов заседания

Доклад: Бондаренко А.А.

1. От муниципальных учреждений культуры Туапсинского района на

конкурс было заявлено 12 конкурсных проекта. Все конкурсные материалы и

листы голосования были разосланы членам экспертной комиссии на

электронные почты. После просмотра всех конкурсных проектов и

сопроводительных материалов, члены экспертной комиссии отметили в листах

голосования 5 наиболее понравившихся конкурсных проекта и, подписав их,

направили сканы листов голосования секретарю экспертной комиссии.

2. В голосовании приняли участие 12 членов экспертной комиссии.

Секретарь экспертной комиссии произвел подсчет голосов, которые

распределились следующим образом:
Наименование творческого проекта, учреждение Голосование

Социально-культурный проект «Полотно Памяти» Письма Героям» - МКУК

«Джубгский культурно-досуговый комплекс» сельский Дом культуры

с.Дефановка

2

Концертная программа, посвященная Дню работника культуры «Занавес

открывается» - МКУК «Небугская централизованная клубная система»

8

Районный фестиваль-конкурс цветов «Flora-Fest» на территории

муниципального образования Туапсинский район - МКУК «Туапсинский

районный организационно-методический центр»

11

Онлайн-сказка «Новогодние приключения Маши и Вити» - МБУК

«Городской Дворец культуры»

6

Музыкальный спектакль «Война. Победа. Память» - МБУК г.Туапсе

«Городской Дворец культуры»

8

«Русские классики детям» - МБУК г.Туапсе  «Туапсинский городской парк

культуры и отдыха»

0